
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

12 листопада 2024                 м. Горішні Плавні 
 

Про дострокове припинення  
повноважень секретаря  
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області Дороти С.С. 
 

Керуючись Конституцією України, п. 5 ст.50 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі особистої заяви Дороти С.С., 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 
сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 
правопорядку, депутатської етики (протокол №45 від 31.10.2024) та 

результати таємного голосування, Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 

1. Достроково припинити повноваження секретаря 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області Дороти Сергія Станіславовича за угодою сторін (п.1 ст.36 КЗпП 
України). 

2. Вважати останнім днем здійснення повноважень Доротою Сергієм 
Станіславовичем 12 листопада 2024 року. 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області Стайко Наталії Іванівні провести повний розрахунок з 
Доротою Сергієм Станіславовичем, відповідно до чинного законодавства 
України. 
 

 

 

         

Міський голова                           (підписано)                   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


